
 

 

UCHWAŁA NR IV/46/2024 

RADY GMINY PIETROWICE WIELKIE 

z dnia 10 lipca 2024 r. 

w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721) w związku z art. 6l ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 399), 

Rada Gminy Pietrowice Wielkie 

uchwala: 

§ 1. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi, zwaną dalej „opłatą”, uiszcza się raz w miesiącu, 

z góry do 15 dnia każdego miesiąca. 

§ 2. 1. Zarządza się pobór opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa. 

2. Na inkasentów opłaty o której mowa w ust. 1 wyznacza się: 

1) na obszarze sołectwa Pietrowice Wielkie – Pani Ewa Okrent 

2) na obszarze sołectwa Gródczanki  – Pan Piotr Krużołek 

3) na obszarze sołectwa Kornice  – Pani Urszula Mrozek 

4) na obszarze sołectwa Maków  – Pan Grzegorz Jurkowski 

5) na obszarze sołectwa Pawłów  – Pan Fryderyk Gwóźdź 

6) na obszarze sołectwa Krowiarki  – Pan Andrzej Olbrich 

7) na obszarze sołectwa Amandów  – Pani Anna Łabinowicz 

8) na obszarze sołectwa Żerdziny  – Pan Bernard Franiczek 

9) na obszarze sołectwa Samborowice  – Pan Adrian Niewiera 

10) na obszarze sołectwa Cyprzanów  – Pani Brygida Kurzeja 

11) na obszarze sołectwa Lekartów  – Pan Piotr Parys 

12) na obszarze Gminy Pietrowice Wielkie – Pani Sabina Jackowska, Barbara Małecka 

3. Określa się wynagrodzenie za inkaso: 2% wysokości pobranej opłaty. 

4. Opłatę, o której mowa w § 1 uiścić można również gotówką w kasie Urzędu Gminy Pietrowice Wielkie 

lub na rachunek bankowy Urzędu Gminy Pietrowice Wielkie. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 12 lipca 2024 r.

Poz. 5091



§ 3. Traci moc uchwała Nr XII/101/2019 Rady Gminy Pietrowice Wielkie z dnia 7 października 2019 r. 

w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pietrowice Wielkie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym. 

  

 
Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

Grażyna Podleśny 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5091


		2024-07-12T06:25:33+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




